
           

Uchwała Nr III.40.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz §7 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr XIII.145.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 sierpnia 

2019 r. w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn, Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na opiekunów  Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn powołuje się panie – Małgorzatę 

Olszewską - Pietrzyk oraz Karolinę Bielawską. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr III.40.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Nadarzyn 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna młodzieżowej 

rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 

gminy”. 

Młodzieżowa Rada Gminy Nadarzyn  w dniu 22.04.2024 r. uchwałą Nr II.2024 zaproponowała 

kandydaturę p. Małgorzaty Olszewskiej - Pietrzyk oraz Karoliny Bielawskiej. Zadaniem 

opiekuna jest wspieranie, doradzanie i koordynowanie działania Młodzieżowej Rady.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione 

 

  

 


